



Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq



MUKVP00ESQZX

Č. J.: MUKV 76909/2020 VYST
SPIS. ZN.: MUKV – S 16269/2020 VYST
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Jiří Polák
TEL: 315 739 935
E-MAIL: jiri.polak@mestokralupy.cz

DATUM: 09.12.2020

INFORMACE

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c), zákona č. 183/2006., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), na základě žádosti Doucha Šikola advokáti s.r.o., IČ: 04442687, Mezibranská 7, 110 00 Praha, ze dne 25.11.2020, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje následující informaci:

Znění Vašeho podání:

1) Žádáme o informaci, zdaje v níže uvedených věcech u Městského úřadu Kralupy nad Vltavou v současnosti zahájeno, vedeno nebo přerušeno územní řízení nebo stavební řízení či jakékoli jiné správní řízení či úřední postup, anebo zda bylo v posledních třech letech vydáno jakékoli rozhodnutí či jakýkoli jiný úkon správního orgánu, ve věci záměrů:

- a) mimoúrovňová křižovatka na dálnici D8 u města Odolena Voda
- b) dopravní napojení Letiště Vodochody na silniční a dálniční síť
- c) zkapacitnění dálnice D8 na úseku Zdiby – Nová Ves

odpověď:

- a) *k dané věci jsme se nikterak nevyjadřovali, ani ji neřešili. Je to mimo náš správní obvod a k napojení na dálnici není ani silniční správní úřad ORP příslušný.*
- b) *k dané věci jsme se nikterak nevyjadřovali, ani ji neřešili. Je to mimo náš správní obvod a k napojení na dálnici není ani silniční správní úřad ORP příslušný.*
- c) *k dané věci jsme se nikterak nevyjadřovali, ani jsme neobdrželi žádnou žádost či informaci o záměru.*

2) Žádáme o informaci o všech v současnosti probíhajících či přerušovaných správních řízeních či jiných úředních postupech u Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, kde je žadatelem či účastníkem řízení společnost Letiště Vodochody a.s., včetně čísla jednacího a spisové značky.

odpověď:

MěÚ Kralupy nad Vltavou, OŽP obdržel jako dotčený správní úřad dne 4.8.2020 od MěÚ Klecany, stavební úřad oznámení o pokračování územního řízení a pozvání k ústnímu jednání s místním šetřením pod č.j. 5792/2020 ze dne 4.8.2020 ke stavbě „Retenční kanalizace závodu AERO Vodochody AEROSPACE a.s..“

MěÚ Kralupy n.Vlt., OŽP se zúčastnil dne 8.9.2020 ústního jednání. Při ústním jednání bylo uvedeno do

protokolu, že MěÚ Kralupy n.Vlt., OŽP je dotčeným správním úřadem, jelikož může dojít k ovlivnění vodních poměrů na území ORP Kralupy n.Vlt. a bude vydáno samostatné stanovisko po obdržení podkladů pro toto nové stanovisko. Doposud stanovisko MěÚ Kralupy, OŽP, vodoprávního úřadu vydáno nebylo ani o něj nebylo požádáno.

3) Žádáme o informaci o všech podáních učiněných jménem společnosti Letiště Vodochody a.s. u Městského úřadu Kralupy nad Vltavou v letech 2017 až 2020, včetně příslušného data podání, spisové značky a čísla jednacího.

odpověď:

- k datu Vašeho podání jsme obdrželi jedinou žádost jménem společnosti Letiště Vodochody a.s.. Jedná se o potvrzení existence stávající stavby – provozního skladu na pozemku st.p.č. 196 v kat. území Postřižín. Předmětná žádost byla evidována dne 02.12.2020 pod č.j. MUKV 76984/2020 VYST.

Iří Polák
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

- Doucha Šíkola advokáti s.r.o., Mezibranská 7, 110 00 Praha – IDDS: pfh9peq
- 1x spis zde